Cuenta Publica 2019

Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Escarcega

Concepto

Estado de Variacién en la Haclenda Pablica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
(pesos)

¥ Haclenda
‘Publica/Patrimonio =
Generado de Ejerciclos

Excaso o Insuficienciaen 13
© Actualizacion de 1a Haclenda

Haclonda
Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio

Contribuida

Generada del Ejercicio £ublicaf Patrimonio

Anteriores

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2018
Apontaciones

Donaciones de Capital

A de la H: .

PublicalF

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO 2018

Resunhados del Ejercicio (Ahorre/Desahorro)
R dos de E. ios A

Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO NETO 2018

Resultado por Posicién Monetaria
Resultads por Tenenta de Activos no Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2018
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4,184,234 2,932,788

2,932,788
-1,728,283
0
0
-2,455,951

0 4,184,234 2,932,788
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-1,251,445

2,932,788
-1,728,283
0

o]
-2,455,951

-1,251,445

CAMEIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2019
Aponaciones

Donaciones de Captal

Aoluslizaciin de la Hatienda PitlicaPatrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2019

Fesuttados cel Ejercicio (Ahoro/Desahorro)
Resutacys Ce Ejerucios Anteriores

Revalbos

FResatvas

Fewfracnes Ge Resmsous de Ejercicios Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUOBLICAPATRIMONO NETO 2019

Pewiteng g Powadn Woretana
Prasatlac prn Terertis G Ldvatss i) Monelariis

MACIENOA PUBLICA T PATHIMONO HETO FINAL 201%
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2,932,788 -2,441,535
1,927,973
2,932,788 -2,932,788
0 0

4] 0
-1,438,720

1,261,445 491,263
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491,253

1,927,973
0

0

0
-1,436,720

-760,192
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